

Tablo 8.1 Standartlara Yönelik Sürekli İyileştirme Çalışmaları ve Sonuçları

İyileştirme Alanı Tarih	İyileştirme Konusu*	PUKÖ Döngüsü			Ö: Önlem Al Ocak-Şubat 2024 (2023-2024 Bahar Dönemi için)
		P: Planlama (Ne Yapılacak) 2024	U: Uygulama (Ne Yapıldı)	K: Kontrol et Aralık 2023	
TS 5.3 Öğretim Elemanı Gelişimi Kurumda öğretim elemanlarının profesyonel gelişimine yönelik ulusal ve/veya uluslararası bilimsel etkinliklere katılımlarına ilişkin idari desteğin sağlandığı, öğretim elemanlarının bu etkinliklere katılımına teşvik edilmektedir. Öğretim elemanlarının profesyonel gelişimine yönelik ulusal ve/veya uluslararası bilimsel etkinlikleri Atatürk Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama yönergesi doğrultusunda desteklenmektedir.	Son iki yılda finansal desteğin sağlanmaması ve öğretim elemanlarının profesyonel gelişiminde ekonomik destek kaynağının BAP ile sınırlı olması	2022-2023 eğitim öğretim yılında Bilimsel Araştırmalarda Hemşirelik dersi açılması planlanmıştır Öğrenci destekli 2209-Üniversite Öğrencisi Araştırma Projeleri sayısını artırmak için Proje yazma dersinin 2023-2024 eğitim öğretim yılı bahar döneminde açılması planlanmaktadır. Öğretim elemanlarının yurt içinde ve yurt dışında kısa ve uzun süreli görevlendirme ücretlerinin iyileştirilmesi talebinde bulunulmuştur.	<ul style="list-style-type: none">• HEPDAK yüz yüze değerlendirme sonrası iyileştirilmesi gereken alanlara belirlendi ve çözümü konusunda planlamalar yapıldı.• Toplumsal duyarlılık projeleri ve desteklenen TÜBİTAK projeleri kanıtları sunulmuştur. (TÜBİTAK PROJELERİ, 2209 ÖĞRENCİ DESTEKLİ TUBİTAK PROJELERİ)• 2022-2023 eğitim öğretim yılında seçmeli ders olarak Bilimsel araştırmalarda hemşirelik dersi açılmıştır. Ders kapsamında yapılan projeler ekte sunulmuştur. (DERS KAPSAMINDA YAPILAN PROJELER)• Atatürk Üniversitesi Yurtiçi ve yurt dışında öğretim elemanı görevlendirmesi ücretlerini güncellemiştir.	<ul style="list-style-type: none">• Doktora tezlerinin projelendirilmesi ve destek sağlanması konusunda öğrenciler teşvik edilmektedir.	Tüm yüksek lisans ve doktora öğrencilerine proje yazma ve geliştirme dersinin alınması üniversite tarafından zorunlu tutulmuştur. Üniversite genelinde TÜBİTAK projesi yazma ve geliştirme ile ilgili eğitimler düzenli aralıklarla düzenlenmektedir.

			(GÖREVLENDİRME ÜCRET GÜNCELLEMESİ)		
--	--	--	--	--	--